

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาตาล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 995,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 288.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2568 เป็นเงิน 774,319.11 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิศ ทวีปัญญา	กรรมการ
3.นายคมกฤช ช้างสุวรรณ	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านนายอนันต์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 288.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 12/2568

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

ประมาณการโดย นายคมกฤช ช้างสุวรรณ

คิดราคาน้ำมันดีเซล 32.00 -32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,160.00	11.14	12,922.40	1.3642	15.20	17,628.74	กรมบัญชีกลาง
	งานตัดดิน	ลบ.ม.	162.12	57.04	9,247.32	1.3642	77.81	12,615.19	กรมบัญชีกลาง
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม ลูกกรง	ลบ.ม.	174.00	280.51	48,808.74	1.3642	382.67	66,584.88	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.00	408.69	23,704.02	1.3642	557.53	32,337.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม. 350 ksc. Cu.	ตร.ม.	1,160.00	339.65	393,994.00	1.3642	463.35	537,486.61	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	20.00	399.37	7,987.40	1.3642	544.82	10,896.41	กรมบัญชีกลาง
	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	208.00	119.80	24,918.40	1.3642	163.43	33,993.68	กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบข้างอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	86.40	124.50	10,756.80	1.3642	169.84	14,674.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.52	467.29	5,383.18	1.3642	637.48	7,343.73	พาณิชย์จังหวัด
	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	2,238.97	17,911.76	1.3642	3,054.40	24,435.22	สืบราคา
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	7.00	30.00	210.00	1.3642	40.93	286.48	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ดาดคอนกรีตหน้าท่อ หนา 0.10 ม. พร้อมเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	10.00	261.06	2,610.60	1.3642	356.14	3,561.38	กรมบัญชีกลาง,สืบราคา
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง	ม.	16.00	102.80	1,644.80	1.3642	140.24	2,243.84	พาณิชย์จังหวัด
	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	200.00	15.00	3,000.00	1.3642	20.46	4,092.60	กรมบัญชีกลาง
	ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90	สืบราคา
					567,599.43			774,319.11	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 774,319.11 บาท

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสราวุธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤช ช้างสุวรรณ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน